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Slåtteraggregatet för montering på grävmaskin för 
professionell skötsel av frodiga grönområden. 
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Skärbredd (mm) 1050

Egenvikt (grundmaskin - fullständig utrustning) (kg) 295 - 450

Rekommenderad litereffekt (l/min.) 70 - 120

Rekommenderat driftstryck (bar) 180 - 280

Tjänstevikt bärfordon (t) 7 - 14

Tillval: cylinder-vridanordning (2 x 48°) l

Tillval: skärverk l

Tekniska data
R

Rätt till tekniska ändringar och ändring av bilderna förbehålls. Ändringar på grund av vidareutveckling förbehålls.
l tillgänglig     - inte tillgänglig
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Idealisk slåtterbredd för skötsel av vägkanter och banvallar. 1
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Slåtter är möjligt i båda riktningarna - ingen tom-
körning. 

2

Kraftigt dimensionerad lagring. 3

Okänslig mot främmande objekt. 4

Skyddade hydraulanslutningar.5

Som tillval finns en cylinder-svängenhet för optimal 
anpassning i sluttningar.
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Om tillverkaren
 Know-how och produkter från Westtech produceras i sin helhet i övre Österrike. Utmär 
 kande för WOODCRACKER® maskinernas konstruktion och användbarhet är lätt 
 handha vande, enkel montering, flexibilitet och effektivitet. Dessa grundsatser återfinns i 
alla produktserier. Sortimentet täcker arbetsområden från trädfällning, flisning och träbearbetning 
till markbearbetning och avlägsnande av stubbar.
Mer information om våra maskiner och vår verksamhet finner du på www.westtech.at

Användningsområden

Ü Skötsel av frodiga grönområden – på ställen där klippning 
eller betesgång inte är möjligt. 

Ü Skötsel av vägkanter och slänter

Ü Skötsel av kanter vid vattendrag
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+ Axialkolvmotor med god verkningsgrad i 2 olika storlekar är möjligt. 

+ Idealisk komplettering för markvård i skogen. 

+ Montering på vanliga 7-14 tons grävmaskiner.

S
am

m
an

fa
tt

ni
ng

Version 1

+ Robust bearbetning och slåttersystem med lågt slitage. 

+ Grundad i katodiskt dopplackeringsförfarande och därefter behandlad med 
   pulverlack som täcklack
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